Seznam pracovnikil KHS povérenych projednavanim problematiky
letecké aplikace pripravkli na ochranu rostlin

(plany letecké aplikace, mimoradné letecké aplikace podle zakona ¢. 326/2004 Sb.,
ve znéni pozdéjsich predpisti)

Aktualizovany seznam - stav k 7. 6. 2017

Hygienicka stanice hlavniho mésta Prahy

Mgr. Petr Lebenhart — odbor hygieny prace, pobocka Ustied:i, tel: 271 087 106, mob: 733
673 938, e-mail: petr.lebenhart@hygpraha.cz

Ing. Radka Kuleova — oddéleni hygieny prace, poboCka Severozapad, tel.: 235 365 522,
mob: 733 673 926, e-mail: radka.kuleova@hygpraha.cz

KHS Stredoceského kraje

Ing. Olga Hesslerova - oddéleni hygieny prace UP Kutna Hora, tel.: 327 580 268, mob:
736 521 376, e-mail: olga.hesslerova@khsstc-kh.cz

Mgr. Olga Radova (zastup) - oddéleni hygieny prace UP Mélnik; tel: 315617074, mob:
736 521 310, e-mail: olga.radova@khsstc-me.cz

KHS Jihoc¢eského kraje

MUDr. Andrea Klegkova - oddé&leni hygieny prace UP Strakonice - Prachatice, tel.:
387 712 800, mob: 736 514 315, e-mail: andrea.kleckova@khscb.cz

Ing. Radmila Repovéa — oddéleni hygieny prace UP Ceské Budsgjovice, tel.: 387 712 123,
mob: 736 514 315, e-mail: radmila.repova@khscb.cz
(i pro oddé&leni hygieny prace UP Cesky Krumlov a JindfichGv Hradec)

MUDr. Eva Navrkalova - oddéleni hygieny prace UP Pisek - Tabor, tel.: 387 712 613, mob:
736 514 352, e-mail: eva.navrkalova@khscb.cz

Mgr. Jitka Rube$ova - oddéleni hygieny prace UP Strakonice - Prachatice, tel.:
387 712 949, e-mail: jitka.rubesova@kkhscb.cz

MUDr. Maria Bazgierova - oddéleni HOK, tel. 387 712 812, mob: 736 514 335, e-mail:
maria.bazgierova@khscb.cz

Ing. Kamila Marova - oddéleni HOK, tel. 387 712 118; mob: 736 514 394; e-mail:
kamila.marova@khscb.cz

KHS Plzenského kraje:

MUDr. Hana Rouskova — oddéleni hygieny prace UP Rokycany, tel.: 371 709 400, mob:
724180806 e-mail: hana.rouskova@khsplzen.cz

Ing. Jitka Zitkova — oddéleni hygieny prace UP Tachov, tel.: 374 732 515, mob: 606 665
015, e-mail: Jitka.zitkova@khsplzen.cz

Ing. Zuzana Vondragkova - oddéleni hygieny prace UP Klatovy, tel. 376 370 612, mob:
606 615 882, e-mail: zuzana.vondraskova@khsplzen.cz

KHS Karlovarského kraje

Ing. Bietislav Nevrkla — oddé&leni hygieny prace UP Sokolov, tel.: 355 328 325, mob.: 724
182 448; e-mail: bretislav.nevrkla@khskv.cz

Ing. Martin Panik, DiS. - odd&leni hygieny prace UP Cheb, tel.: 355 328 424; e-mail:
martin.panik@khskv.cz

KHS Usteckého kraje

MUDr. Daniela Marhonsova - oddéleni hygieny prace UP Litoméfice, tel.: 477 755 520;
mob: 606 655 298, e-mail: daniela.marhonsova@khsusti.cz
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Ing. Hana Magkova - oddéleni hygieny prace UP Louny, tel.: 477 755 620; mob: 606
653 839, e-mail: hana.mackova@khsusti.cz

MUDr. Rudolf Stupak - odboru hygieny prace, tel. 477 755 120, mob. 602 175 994, e-mail:
rudolf.stupak@khsusti.cz

KHS Libereckého kraje:

Ing. Katefina Forysova — oddéleni hygieny prace KHS Liberec, tel.: 485 253 175, e-mail:
katerina.forysova@khslbc.cz

MUDr. Helena Filipova — oddé&leni hygieny prace UP Ceska Lipa, tel.: 487 820 014, e-mail:
helena.fillipova@khslbc.cz

Mgr. Lenka Eitlerova — oddéleni hygieny prace Liberec, tel. 485 253 115, e-mail:
lenka.eitlerova@khslbc.cz,

KHS Kralovéhradeckého kraje:

MUDr. Monika Todtova — oddéleni hygieny obecné a komunalni, tel.: 495 058 422, mob
736 698 464, e-mail: monika.todtova@khshk.cz

Ing. Katefina HruSkova — oddéleni hygieny obecné a komunaini, tel.: 495 058 420, mob:
778 493 502, e-mail: katerina.hruskova@khshk.cz

KHS Pardubického kraje

Ing. Ivana Odehnalova — odbor hygieny prace, tel.:466 052 333, e-mail:
ivana.odehnalova@khspce.cz

Ing. Jana Doubalova, oddé&leni hygieny prace, tel: 466 052 339; e-mail:
Jana.Vlacihova@khspce.cz (e-mail bude v dohledné dobé zménén)

MUDr. Vladimir Hron, oddé&leni hygieny prace UP Chrudim; tel: 469 326 633, e-mail:
Vladimir.Hron@khspce.cz

KHS Kraje Vysocina

MUDr. Eva Cerna — odbor hygieny prace UP Zd'ar nad Sazavou, tel.: 566 650 870, e-mail:
eva.cerna@zr.khsijih.cz

MUDr. OldFich Taborsky - oddé&leni hygieny prace UP Jihlava, tel.: 567 564 563, e-mail:
oldrich.taborsky@khsijih.cz

Mgr. Markéta DoleZalova - oddéleni hygieny prace UP Pelhfimov, tel 565 301 354 e-mail :
marketa.dolezalova@pe.khsjih.cz

Mgr. Dagmar Matlova - oddéleni hygieny prace UP Trebig, tel.: 568 858 313, e-mail:
dagmar.matlova@tr.khsjih.cz

Marta Malkova - oddé&leni hygieny prace UP Havli¢k(v Brod, tel. 569 474 225 e-mail:
marta.malkova@hb.khsjih.cz

KHS Jihomoravského kraje

MUDr. Barbara Gazdikova, oddéleni hygieny prace, tel: 543 516 826, e-mail:
barbara.gazdikova@khsbrno.cz

Mgr. Martina Tesafikova, oddéleni hygieny prace, tel. 543 516 822, e-mail:
martina.tesarikova@khsbrno.cz

KHS Olomouckého kraje

Ing. Jifi Polis, Ph.D. - odbor hygieny prace Olomouc, tel.: 585 719 260, e-mail:
jiri.polis@khsolc.cz

MUDr. Michaela Hubagkova - oddéleni hygieny prace UP Prostgjov, tel.: 582 305 781,
michaela.hubackova@khsolc.cz



KHS Moravskoslezského kraje

MUDr. Anna Hrncifova - odbor hygieny prace Ostrava, tel.: 595 138 175, mob: 602
547 101, e-mail: anna.hrncirova@khsova.cz

Ing. Jana Pavli¢kova - oddéleni hygieny prace UP Bruntél, tel. 554 774 145, mob: 606
740 255, e-mail: jana.pavlickova@khsova.cz

MUDr. Dagmar Cervinkova - oddéleni hygieny prace UP Opava tel. 553 668 854, mob:
602 554 608, e-mail: dagmar.cervinkova@khsova.cz

KHS Zlinského kraje

RNDr. Dagmar Kopeéna - oddéleni hygieny prace UP Vsetin, tel. 571 498 024, e-mail:
dagmar.kopecna@khszlin.cz

Ing. Pavlina Pencova - odbor hygieny prace UP Zlin, tel. 577 006 736, e-mail:
pavlina.pencova@khszlin.cz

PouZzité zkratky:

HOK — hygiena obecna a komunalni
KHS — krajska hygienicka stanice
UP — Gzemni pracovisté

Zpracovala podle hlaseni z KHS: MUDr. Travni¢kova, Statni zdravotni ustav (2017/VIl)



